¶ Kempffen vñ yhre Kinder etc. Hye setz ehr / das dyse rechtlos sein / das ist vntūchtig / also das sie nicht gezeugē mügen. Als Kempffen vñ yre Kinder / vnebliche geborn Kinder / dauon ym text steht / vñ wir dyr oben habē ausgelegt. Vnd auch Kinder die zu frū ader zu spet geborn sein Dieb vñ kirchbrecher / verorteylte leut / Rewber / vberhürer / meyneder / loterer

B zeuberer

Mrimoniū qñ / qñ nō potest cō / listere.

Adulteriū licet / occidere.

Accusatio adul / terij cessat.

Qñ maritus nō / potest se ulcifci / in adultera.

Rechtlos vntū / chtig qui sint.

Vnkeusch / eyt.

Per subse / quēs matri / moniū ille / gittimi legi / timantur.

roba / cul. / fra / in / c. re / extra / ic le

n die / gelt / ader / itter / cto / e ut / .art. / glo.

et / tin.

b Impediē / tia mrimo / nium.

Das Erste Buch.

zeuberer / vorgiffter / streitflyher / vnd
falsche rüger / vñ verretter. Die hast du.
vj. q. j. infames. et. C. ex. quib. cau. alicui
infamia irro. l. si fuisti. et. l. fidem. et. j. li.
ij. art. lxx. et arti. xxxviij. Hye tzu / rechne
auch / wücherer / vnkeuscher / vñ vorte
rer. vt. C. eo. tit. l. improbum.

Articulus Tricesimus octauus.

Certantes & eorum pro
les / histriões / & omnes
illegitimi / vel qui paci
scunt spolia vel furta /
vel ea reddunt: si in his coram iu
dicio conuincti fuerint / notant
infamia: & iuri sunt alieni. Qui
per annum & diem in prescripti
one imperatorie maiestatis deni
q; steterit / ille iuri alienus / & eius
feudum dominis liberū / nec non
eius proprietas esse imperij maie
statis pronuncietur. Si vero here
des ipsius eam proprietatem in
fra totidem tempus cum suo iu
ramento non absoluerint / post
modum vna cum eo non audian
tur. Si iustū non obstabat eis im
pedimentum qđ tamen heredes
tenentur declarare. Ministeriali
um proprietas non potest in re
galem potestatem a domino suo
rum dominorum deuenire / licet
proprio iuri derogabunt. Illegiti
mū legitimos non posse acquire
re liberos indubitati iuris est. Si
quis in proscriptione regalis cul
minis per annum & diem fuerit /
& si postmodū ei tam matrimo
nium quā iuris beneficia snialiter
interdicantur / adhuc remissionē
proscriptionis impetrabit / puta
ut per eam proscriptionē non in
terficiatur / tamen capitis dimi
nutionem quam passus est per id
non recuperabit / nisi in acie re
gis vbi rex cum alio rege pugna
uerit preferatur / & lanceatū ali

um inuadat dimittendo tunc pri
mum statum & non bona sibi ad
iudicata recuperabit.

Certantes &c. Casus autem in quibus
quis notatur infamia: uide plene notatos
in sacramentali dñi Guil. de modo laud.
titu. de irregularitate propter infamiam.
& in aureo repertorio dñi Guil. Durandi
sub titu. de penis. §. ante omnia. Et in re
missorio dñi Caspa. de cal. sub litera. §. in
famis. ubi habes istam materiā ad saturi.